СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12 марта 2019 года №  23/6

О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории на весенний период 2019 года

 В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений города Москвы»  и письмом заместителя руководителя Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 12.02.2019 года № ДПиООС 05-20-728/19,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Согласовать адресный перечень озелененных территорий 3-й категории в весенний период 2019 года на территории Рязанского района Юго-Восточного административного округа города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в управу района Рязанский города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский  Евсеева А.Д.

Глава муниципального
	округа Рязанский			                                                         А.Д. Евсеев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от 12.03.2019 года № 23/6
	№
	Адрес
	Породы
деревьев
	Кол-во деревье в, шт.
	Породы
кустарников
	Кол-во
кустарнико
в, шт.

	Район Рязанский

	1
	Окская ул. 46
	Яблоня
плодовая
	6
	Роза морщинистая
	90

	Сирень
обыкновенная
	5

	2
	Окская ул. 5 к.З
	Дуб
черешчатый
	1
	Сирень
обыкновенная
	80

	3
	Скрябина академика ул. 10
	Дуб
черешчатый
	1
	Сирень
обыкновенная
	20

	4
	Скрябина академика ул. 16 к.2

	Спирея Вангутта
	15

	Сирень
обыкновенная
	15

	5
	Зарайская ул. 51 к. 1, 51 к.2
	Яблоня
плодовая
	4
	Сирень
обыкновенная
	10

	6
	Зеленодольская ул. 9 к. 5
	Яблоня
плодовая
	4
	Роза морщинистая
	25

	7
	Зеленодольская ул. 7 к.З
	Ива ломкая
(ф.шаровавшая
	3
	Смородина
золотистая
	35

	Сирень
обыкновенная
	5

	8
	Васильцовский Стан ул. 10 к. 1
	Клён
сахарный
(серебристый)
	2
	Сирень
обыкновенная
	200

	Ель
обыкновенная
(европейская)
	2
	Кизильник
блестящий
	400

	9
	Саратовская ул. 22
	Липа
	1
	Роза морщинистая
	20

	Рябина
	3
	Сирень
обыкновенная
	5

	10
	Новокузьминская 1 -я ул. 16 к.1
	Ива белая, серебристая
	2

	11
	Новокузьминская 1 -я ул. 22 к.1

	Сирень
обыкновенная
	90

	Сирень венгерская
	60

	Роза морщинистая
	20

	Вишня войлочная
	20

	12
	Новокузьминская 1-я ул. 24
	Черёмуха
обыкновенная
	2
	Кизильник
блестящий
	20

	Сирень
обыкновенная
	10

	13
	Михайлова ул. 33 к.1, 33 к.З
	Рябина
	1

	14
	Михайлова ул. 18 к.1

	Сирень
обыкновенная
	10

	15
	Михайлова ул. 12 к.1

	Роза морщинистая
	25

	Спирея Вангутта
	60

	16
	Михайлова ул. 11

	Сирень венгерская
	35

	17
	Яснополянская ул. 7 к.1,
7 к.2

	Жимолость
татарская
(кустарник)
	10

	Роза морщинистая
	6

	Спирея Вангутта
	6

	Сирень венгерская
	10

	18
	Федора Полетаева ул. 17 к.2
	Ель
обыкновенная
(европейская)
	6

	Ива ломкая
(ф.шаровидная)
	3

	Дуб красный
	4

	Клён
сахарный
(серебристый)
	6

	18
	ИТОГО

	51

	1307

[bookmark: RANGE!A1:F529]